
VÝCHOVA K OBČANSTVÍ 

 

8. A,B,C – 2 práce: 

1.  Projekt (hlavní úkol) = Zdravý životní styl 

Vypracovat projekt o zásadách zdravého životního stylu, které má člověk dodržovat, aby byl 

v kondici a zdráv, prevence před vznikem nemocí aj. 

(Forma libovolná: Word 1-2 A4 stránky, PowerPoint, PDF nebo papírová forma - výtvarná 

práce, kterou lze vyfotit a poslat na email nebo podepsanou přinést do školy) 

 

2. Referát (úvaha, menší úkol) = Klady a zápory „koronovirové situace“ 

Vypracovat zamyšlení (úvahu) se nad tím, co nám „koronavirová situace“ dala a vzala, tj. 

přinesla negativního i pozitivního, pokud v tom tuto stránku můžete nalézt. 

(Forma dle výběru: Word, PDF, přímo do emailu nebo napsaný na papíře, který lze vyfotit a 

přiložit k emailu, nebo ho lze donést s velkým projektem osobně) 

 

Termín zaslání nebo odevzdání prací – do 12. 6. 2020 

 

8. A zašle p. učiteli Stonavskému na email:  stonavsky@zsvyhlidka.cz 

8. B zašle p. učitelce Jelínkové na email:   jelinkova@zsvyhlidka.cz   

8. C zašle p. učitelce L. Adámkové na email: lenka.adamkova@zsvyhlidka.cz 

 


